ПОЛТАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Второе заседание депутатов третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   24 февраля 2025 года                                     с. Полтавка                                       № 1/38-2

Об утверждении отчета о выполнении

Программы приватизации муниципального

имущества Полтавского сельского поселения

за 2024 год

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Полтавское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым, решением Полтавского сельского совета Республики Крым от 27.12.2023

№ 30/270-11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной  собственности Полтавского сельского  поселения

Красногвардейского района Республики Крым, на 2024 год», Полтавский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации муниципального

имущества Полтавского сельского поселения за 2024 год согласно приложению.

2. Администрации Полтавского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым разместить отчет о выполнении Программы приватизации

муниципального имущества Полтавского сельского поселения за 2024 год на официальном

сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в официальном сетевом издании:

«Красногвардейский район Республики Крым», центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от

01.04.2024., на официальной странице Поселения на портале Правительства Республики

Крым (https://poltavskoe.rk.gov.ru/) и размещению на стенде в здании администрации

Полтавского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Полтавского сельского совета-

глава администрации

Полтавского сельского поселения                                                              О.Н. Жигирь

https://poltavskoe.rk.gov.ru/

Приложение

к решению Полтавского сельского совета

Красногвардейского района Республики Крым

от 24 февраля 2025 г. № 1/38-2

Отчет

 о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Полтавского сельского поселения за 2024 год

№

№

Наименование

объекта приватизации

Характеристика объекта Способ

приватизации

Начальная цена

приватизируемог

о имущества

(руб.)

Цена сделки

приватизации

(руб.)

Дата

заключени

я договора

купли-

продажи

Сумма

перечислен

ия в

бюджет

Примечание

1 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 и

Нежилое здание

411,8 кв.м.

     Объект на аукцион

не выставлялся

2 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 и

Земельный участок

(кадастровый номер

90:05:170103:426) 3338

кв.м

     Объект на аукцион

не выставлялся

3 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 д

Нежилое здание

130,7 кв.м.

     Объект на аукцион

не выставлялся

4 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 д

Земельный участок

(кадастровый номер

90:05:170103:163) 3315

кв.м.

     Объект на аукцион

не выставлялся

5 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 в

Нежилое здание 365,4

кв.м.

     Объект на аукцион

не выставлялся

6 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 в

Земельный участок

(кадастровый номер

90:05:170103:186) 883

кв.м

7 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 а

Нежилое здание

308,0 кв.м.

8 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 а

Земельный участок

(кадастровый номер

90:05:170103:185) 836

кв.м

9 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Строителей д.15 к

Нежилое здание

23,9 кв.м.

10 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул. Ленина, 18

Нежилое помещение

122,4 кв.м

11 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул. Ленина, 18

Нежилое помещение

120,6 кв.м.

12 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул.

Центральная д.10

Нежилое помещение

39,3 кв.м.

13 Республика Крым, р-н

Красногвардейский,  с.

Полтавка, ул. Ленина д.6

Нежилое помещение

420,2 кв.м.

14 Республика Крым Станок      Объект на аукцион

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

деревообрабатывающий

СФ-4 зав.№90481

не выставлялся

15 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Станок

деревобрабатывающий

     Объект на аукцион

не выставлялся

16 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Станок

деревобрабатывающий,

рейстмусный

     Объект на аукцион

не выставлялся

17 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Станок

деревообрабатывающий

ФП-4  зав. №406

     Объект на аукцион

не выставлялся

18 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Станок

деревообрабатывающий

УДН-2

     Объект на аукцион

не выставлялся

19 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Станок

деревообрабатывающий

СВП2 зав.№1932

     Объект на аукцион

не выставлялся

20 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Прицеп тракторный Электронный

аукцион

11 726,40 11 726,40 23.12.2024 11 726,40

21 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Трактор Т-40 М Электронный

аукцион

44 162,40 81 700,44 24.12.2024 81 700,44

22 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Автомобиль

УАЗ-3962

     Объект  передан

безвозмездно

23 Республика Крым

р-н Красногвардейский,

с. Полтавка

Легковой автомобиль

ЗАЗ 110307-40 "Славута"

А410 ВВ 82

     Объект  передан

безвозмездно